

Sekcja Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku
znak sprawy –27/2019
Cp.2380.1-27/2019

- wg rozdzielnika -

***Dotyczy: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA HOLOWANIE I PARKOWANIE POJAZDÓW
ZABEZPIECZONYCH DO CELÓW PROCESOWYCH NA ZLECENIE KMP W SŁUPSKU- realizowany
elektronicznie***

**TED ogłoszenie o zamówieniu nr 2019/S 077-183670 z dnia 18.04.2019r.
TED ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 22.05.2019r.**

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęło nw. pytanie, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIE z dnia 17.05.2019r.:

Zwracam się z zapytaniem w sprawie SIWZ na usługi w zakresie obsługi parkingów 2019/S 077-183670 oraz załączonego wzoru umowy. Jak wynika z par.2 pkt 4 wzoru umowy, w przypadku holowania jednoślądów i pojazdów do 3,5 t i części samochodowych, zamawiający zapłaci wykonawcy tylko za jeden typ holowania, zgodnie z par.2 pkt 2 ppkt a-c wzoru umowy. Tymczasem ze wzoru umowy jak i ogólnych zasad wykonywania usług wynika, że wobec wykonawcy wymaga się należytej staranności. Zauważyć należy, że holowniki przystosowane są do transportu jednego pojazdu. Załadunek np. dużego motocykla i pojazdu osobowego na jeden holownik jest niemożliwy choćby ze względu na prawdopodobieństwo większego uszkodzenia zabezpieczonego ładunku. Czy Zamawiający przewiduje zmianę w tym punkcie umowy, jeśli na miejscu zdarzenia będą 2 holowniki zabezpieczające osobno pojazd jednoślądowy i osobno pojazd do 3,5 t lub części samochodowe. tj. czy w takim przypadku Zamawiający zapłaci osobno za holowanie jednoślądów i osobno za holowanie pojazdu do 3,5 t.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje zmian w ww. zakresie w projekcie umowy stanowiącym załącznik do SIWZ oraz w SIWZ.

Ponadto Zamawiający wprowadza zmiany w:

- 1) Ogłoszeniu w punkcie II.2.14. Informacje dodatkowe, poprzez dodanie podpunktu:
„3.2. UZP udostępnił bezpłatne narzędzie do wypełnienia JEDZ pod adresem:
<https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl>.”
- 2) SIWZ w Rozdziale V: Oferta i inne dokumenty, warunki udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia, wykaz wymaganych dokumentów, punkt 3. Oświadczenie (JEDZ), poprzez dodanie podpunktu:
„3.2. UZP udostępnił bezpłatne narzędzie do wypełnienia JEDZ pod adresem:
<https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl>.”

3) Instrukcji otwarcia załącznika nr 3 do SIWZ - Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówień zwanego dalej „JEDZ” w punkcie 2, który otrzymuje brzmienie:

2. „Po pobraniu wykonawca przechodzi na stronę: <https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl>, gdzie importuje plik JEDZ Zamawiającego pobrany ze strony postępowania.”

Jednocześnie Zamawiający przesuwa terminy:

Wpłaty wadium:

z dnia 27.05.2019r. do godz. 09:00

na dzień 03.06.2019r. do godz. 09:00

Składania ofert:

z dnia 27.05.2019r. do godz. 09:50

na dzień 03.06.2019r. do godz. 09:50

Otwarcia ofert:

z dnia 27.05.2019r. o godz. 10:00

na dzień 03.06.2019r. o godz. 10:00

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku
Monika Sarach

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma na adres e-mail (podano w stopce pisma).

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl.

Przesłano na adresy email Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.